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ÖNEMLİ BAŞLIKLAR 
Merkez Bankası'nın faizleri sabit tutmasının ardından dolar/TL dalgalanırken piyasalar bugün 

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın TSİ 15:00'da açıklayacağı "müjdeye" odaklanmış durumda. 

Merkez Bankası (TCMB) dün kısa vadeli faizleri sabit tutarken ve zorunlu karşılık ve likidite 

adımlarıyla sıkılaştırmaya devam edeceğini açıkladı. 

Erdoğan'ın Cuma günü Türkiye'de yeni bir dönemin açılacağına inandığı bir müjdeyi 

paylaşacağını açıklamasının ardından piyasada yeraltı zenginliklerine ilişkin olumlu bir müjdenin 

verilebileceği beklentisi ile önce enerji hisseleri tavan olmuş ardından iyimserlik TL'ye de 

yansımıştı. 

TCMB'nin faizleri sabit bırakması bu iyimserliği azalttı. Dolar/TL bu sabah güne 7.2800/7.2910 

seviyesinde başladı. 

Türkiye'nin Akdeniz'deki hak ve hukukunu korumaya yönelik adımlarının enerjide dışa 

bağımlılığını ortadan kaldırmak için hayati öneme sahip olduğunu belirten Erdoğan Çarşamba 

günü dedi: 

"Cuma günü milletimize bir müjdeyi vermekle karşı karşıya olacağımızı tahmin ediyor ve buna 

inanıyorum. Bu müjdenin biz de hayalleri rüyası içerisindeyiz... Bu müjdeyi tüm milletimize 

vermek suretiyle Türkiye'de yeni bir dönemin açılacağına da şimdiden inanıyorum. 

Reuters'da bu sabah yayımlanan bir haberde Türkiye'nin Karadeniz'de önemli büyüklükte 

doğalgaz bulduğu ve gazın ticari bir şekilde çıkarılabilmesi Türkiye'nin enerji ithalatına 

bağımlılığını da koparması anlamına gelebileceğine dikkat çekildi. 

Kaynaklar rezervin Türkiye'nin 20 yıllık enerji ihtiyacını karşılayacak miktarda olduğunu kaydetti. 

Dolar/TL'de yeni ve ani yükselişleri engelleyen bir diğer önemli sebep ise TCMB'nin sıkılaştırma 

adımları olmaya devam ediyor. 

Ek sıkılaştırma adımlarına devam eden TCMB'nin piyasaya sağladığı ortalama fonlama maliyeti 

16 Temmuz'da %7.34'e kadar gerilemişti. TCMB son adımlarıyla fonlama maliyetini dün 

itibarıyla %9.44'e yükseltti. Bu veriler 200 baz puanın üzerinde bir sıkılaştırma anlamına geliyor. 

Öte yandan TCMB dün reel kredi büyümesi koşullarını sağlayan bankalar için TL ve yabancı para 

(YP) zorunlu karşılık oranlarını artırdığını açıkladı. TCMB dün ve Temmuz'daki bir önceki ZK 

adımla salgın döneminde sağlanan 17.7 milyar dolar karşılığı döviz ve altın cinsinden likiditenin 

de çekilmiş olacağını söyledi. 

 



Asya borsaları, S&P 500 endeksi tüm zamanların en yüksek seviyesini görmesinin ardından son 7 
ayın en yüksek seviyesini test etti. 

Japonya dışındaki Asya-Pasifik borsalarını izleyen MSCI endeksi üç günlük yükselişini sürdürerek 

%0.3 artışla Ocak'tan beri ilk defa 570.80 seviyesine çıktı.  

Avustralya borsaları %0.8 ve Güney Kore Kospi Endeksi %0.6 yükseldi.  

Japonya'nın Nikkei endeksi %0.3 artarken, Çin lokomotif endeksinin %0.7 gerilemesiyle, Çin 

hisseleri güne zayıf başladı.  

S&P 500 endeksi ve Nasdaq Kompozit endeksi Walmart, Kohl's ve Home Depot gibi ABD'nin 

başlıca perakendecilerinin güçlü satış büyümesi açıklamasıyla dün borsanın açılmasının biraz 

ardından rekor seviyelere çıktılar.  

Piyasalar aynı zamanda bugün açıklanacak Fed tutanaklarını takip ediyorlar. 

 

PARİTELER 

➢ USD/TRY 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası dün Ağustos ayı toplantısını gerçekleştirdi. Toplantı sonrasında 
Merkez bankası beklentilere paralel olarak faiz oranlarında değişikliğe gitmedi. Böylece bir hafta 
vadeli repo ihalelerinin faizi %8.25 seviyesinde kaldı. Açıklamada ise; likidite tedbirlerinin süreceği, 
sıkılaştırma adımlarının makro finansal istikrarı destekleyeceği belirtildi. Kararda; reel kur düzeyinin 
cari işlemler dengesini destekleyeceği, Mayıs ayında başlayan toparlanmanın güç kazandığının altı 
çizildi. TCMB’nin faiz kararı açıklaması sonrasında USDTRY paritesinde volatilite arttı ve paritede 
yukarı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Karar öncesi 7.25 seviyelerine doğru aşağı yönlü 
hareketlenmeler gerçekleştiren USDTRY paritesi karar ile birlikte yukarı yönlü hareketlenmeler 
gerçekleştirdi ve 7.35 seviyeleri test edildi. Gün içerisinde piyasalar 10:00’da Türkiye tarafında 
gelecek olan Tüketici Güveni verisini takip edecek. USDTRY grafiğini teknik olarak bakıldığında 
yukarı yönlü olası hareketlenmelerde 7.34458 – 7.37700 – 7.39941 seviyeleri direnç noktaları olarak 
takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 7.26895 – 7.20443 – 7.12094 seviyeleri destek 
noktaları olarak test edilebilir. 
 

 



➢ EUR/USD 
Piyasalar Avrupa Merkez Bankası’nın son gerçekleştirdiği toplantısının tutanaklarını takip etti. 
Tutanaklarda; politika yapıcılarının tahvil alımlarının esnekliğini tartıştığı ve finansal piyasaların 
sakinliği destekleyici politika tedbirlerinin devam edileceğine güvenildiğinin yansıtıldığı belirtildi. 
Gün içerisine baktığımızda ise Almanya’dan ve Euro bölgesinden gelecek olan PMI verileri takip 
edilecek. Veriler TSİ 10:30’da ve 11:00’da açıklanacak ve veriler ile birlikte Euro varlıklarında 
volatilite artacaktır. ABD kanadına baktığımızda ise 17:00’da gelecek olan Mevcut Ev Satışları verisi 
dolar kanadında küresel bazda hareketliliği artırabilir. Yukarı yönlü hareketlenmeler ile birlikte 
içerisinde bulunduğumuz hafta 1.1966 seviyelerini test eden EURUSD paritesinde bu seviyelerde 
tutunma yaşanmadı ve dün aşağı yönlü hareketlenmeler gerçekleşti. Bunlarla birlikte dün Avrupa 
Merkez Bankası; ABD Merkez Bankası’nın fonlama koşullarının iyileşmesi nedeniyle dünyanın önde 
gelen merkez bankalarıyla 7 günük dolar likidite operasyonlarının sıklığını 1 Eylül’den itibaren 
haftada 3’ten bire indireceğini duyurdu. Tüm bunlar ışığında EURUSD paritesini teknik olarak 
inceleyecek olursak yukarı yönlü hareketlenmelerde sırasıyla 1.19061 – 1.19648 – 1.20375 seviyeleri 
direnç noktaları olarak takip edilebilir. Aşağı yönlü gevşemelerde ise 1.18098 – 1.17007 – 1.15351 
seviyeleri destek noktaları olarak test edilebilir. 
 
 
 

 

 

➢ GBP/USD  
Çarşamba günü görülen sert geri çekilmelere karşın dün kayıplarını geri alan ve kırılan düşen 
trendlerin üzerinde tutunmayı başaran paritede, şuan için 1.3235 seviyesi civarında fiyatlama 
görülmekte. Bu bağlamda, yukarı yönlü atakların devamı ile 1.3260 bölgesinin de aşılması halinde; 
1.3350 seviyesi bir sonraki hedef haline gelebilir. Öte taraftan, paritede görülebilecek geri 
çekilmelerde ise; 1.3200, 1.3160, 1.3130 ve 1.3090 destek noktaları ilk etapta tekrardan takibe 
alınabilir. 
 



 
 
 

➢ ALTIN 
Altın fiyatları, dün sert yükseldikten sonra yatırımcılar bugün açıklanacak Fed tutanaklarını 
beklerken 2,000 doların altına düştü. Altının spot piyasadaki ons fiyatı dün 2,014.97 dolarda bir 
haftanın en yüksek seviyesini gördükten sonra %0.4 gerileyerek 1,993.68 dolara düştü. Gram altın 
fiyatı 455,tl den işlem görmekte. 
 

 
 
 
 
 
 



➢ PETROL 
Petrol fiyatları, ekonomik canlandırma paketi görüşmelerinin askıda kalmasıyla ABD petrol talebinin 
beklendiği kadar hızlı iyileşemeyeceği endişelerinin ABD ham petrol stoklarındaki beklenenden fazla 
olan gerilemeyi gölgelemesiyle hafif düştü. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı  %0.7 
düşüşle 45.13 dolara geriledi. ABD hafif ham petrolü  %0.5 düşüşle 42.68 dolarda seyretti. 
 

 
 
 
 
 

PİYASA VERİLERİ: 
 

TR: 
SAATİ 

PARA 
BİRİMİ 

ÜLKE AÇIKLAMALARI BEKLENTİ ÖNCEKİ 

10:00 TRY Türkiye Tüketici Güven Endeksi (Ağustos) - 60,90 

10:15 EURO Fransa Markit PMI İmalat (Ağustos) - 52,40 

10:15 EURO Fransa Markit PMI İmalat Dışı (Ağustos) - 57,30 

10:30 EURO Almanya Markit/BME PMI İmalat  (Ağustos) 48,0 51,0 

10:30 EURO Almanya Markit PMI İmalat Dışı (Ağustos) 50,5 55,6 

11:00 EURO Euro Bölgesi Markit PMI İmalat (Ağustos) - 51,8 

11:00 EURO Euro Bölgesi Markit PMI İmalat Dışı (Ağustos) - 54.70 
11:30 GBP İngiltere Markit PMI İmalat (Ağustos) - 53,30 

11:30 GBP Markit PMI İmalat Dışı (Ağustos) - 56,50 

16:45 USD ABD Markit PMI İmalat (Ağustos) 51,50 50,90 

16:45 USD Markit PMI İmalat Dışı (Ağustos)  50 

17:00 USD 2. El Konut Satışları - Aylık % (Temmuz) - - 

- TRY Fitch, Türkiye Kredi Notu Değerlendirmesini açıklayacak. - - 
 

 

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex 
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All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this 
material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative  Bank Ltd . Under no 
circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned 
in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake 
that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for 
all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish 
Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this 
material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do 
soentirely at his/her own risk Disclaimer 
 
 

 
Yasal Uyarı 
Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd . tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin 
hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.’nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir 
durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen 
görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca 
güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia 
etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz 
kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin 
içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul 
etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih edersebunun tamamen kendi riski 
olduğunu kabul eder. 
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